

Årsredovisning

för

Matilda Lindqvist Design Studio AB

559022-2625

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Matilda Lindqvist, Styrelseledamot

2025-06-28

Styrelsen för Matilda Lindqvist Design Studio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att skapa design och grafisk formgivning i form av kommunikation och marknadsföring, till trycksaker eller digitala medier samt framtagning av visuella identiteter och logotyper.

Företaget har sitt säte i Nacka.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 515 | 2 786 | 1 936 | 634 |
| Resultat efter finansiella poster | -206 | 1 460 | 638 | 462 |
| Soliditet (%) | 82 | 75 | 74 | 66 |

Nettoomsättningen har minskat mer än 30% från föregående år p.g.a ägaren har varit föräldraledig.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 209 202 | 851 541 | 1 110 743 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -300 000 | | -300 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 851 541 | -851 541 | 0 |
| Årets resultat | | | 8 395 | 8 395 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 760 743 | 8 395 | 819 138 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|----------------|
| balanserad vinst | 760 743 |
| årets vinst | 8 395 |
| | 769 138 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie) | 300 000 |
| i ny räkning överföres | 469 138 |
| | 769 138 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 | 2023-01-01 |
|--|-----|-----------------|-------------------|
| | 1 | -2024-12-31 | -2023-12-31 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 515 106 | 2 785 510 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 515 106 | 2 785 510 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -110 193 | -62 478 |
| Övriga externa kostnader | | -135 194 | -331 212 |
| Personalkostnader | 2 | -497 660 | -942 740 |
| Summa rörelsekostnader | | -743 047 | -1 336 430 |
| Rörelseresultat | | -227 941 | 1 449 080 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 21 659 | 11 985 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -209 | -880 |
| Summa finansiella poster | | 21 450 | 11 105 |
| Resultat efter finansiella poster | | -206 491 | 1 460 185 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 230 000 | -376 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 230 000 | -376 000 |
| Resultat före skatt | | 23 509 | 1 084 185 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -15 114 | -232 644 |
| Årets resultat | | 8 395 | 851 541 |

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

290 000

180 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

290 000

180 000

Summa anläggningstillgångar

290 000

180 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

118 251

378 439

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

148 300

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

45 557

Summa kortfristiga fordringar

118 251

572 296

Kassa och bank

Kassa och bank

978 124

1 398 376

Summa kassa och bank

978 124

1 398 376

Summa omsättningstillgångar

1 096 375

1 970 672

SUMMA TILLGÅNGAR

1 386 375

2 150 672

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

760 743

209 202

Årets resultat

8 395

851 541

Summa fritt eget kapital

769 138

1 060 743

Summa eget kapital

819 138

1 110 743

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

405 000

635 000

Summa obeskattade reserver

405 000

635 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

84 346

130 100

Övriga skulder

61 090

255 644

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 800

19 185

Summa kortfristiga skulder

162 236

404 929

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 386 375

2 150 672

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 180 000 | 60 000 |
| Inköp | 110 000 | 120 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 290 000 | 180 000 |
| Utgående redovisat värde | 290 000 | 180 000 |

Sundsvall 2025-06-27

Matilda Lindqvist
Matilda Lindqvist